• Leistung: 12W
• Eingang: 12VDC / 1A
• Mit eingebautem Akku: Li-Ion / 10000mAh
• Betriebszeit mit Akku: Bis zu 8 Stunden
• Ladezeit: 10 Stunden
• Anionen-Konzentration:
Erreicht mit Negativ Ionen bis 80mio./cm3
• 4 Geschwindigkeitsstufen
• Nachtmodus
• Touch Bedienfeld
• LED-Anzeige
• 8H Timer
• 2 adaptierbare Größen: 930mm / 630mm
• Schwenkfunktion
• Farbe: weiß
• Produktabmessung (BxHxT):  230 x 930 x 230 mm
• Verpackungsabmessung (BxHxT): 188 x 672 x 188 mm
• Gewicht Netto/Brutto: 2,1 kg / 3 kg
• EAN: 9005151002454
Der innovative Turmventilator mit Anionfunktion und eingebautem Akku
Der eingebaute 10.000 mAh Akku, sorgt für enorme Flexibilität, so können Sie die
erfrischende und kühle Luft auch bei jedem Campingausflug oder an einem heißen
Sommertag am See bis zu 8 Stunden lang genießen.
In nur zwei einfachen Schritten, wird aus dem Turm- ein Tischventilator, so ist das
Gerät noch flexibler einsetzbar, leicht verstaut und einfach zu transportieren.
Der Be Cool Turmventilator verfügt außerdem über eine automatische Negativ –
Ionen Reinigung. Diese erkennt die Luftumgebung automatisch, passt die
Reinigungsleistung an und so genießen Sie immer eine saubere Umgebungsluft.
Scheringgasse 3
1140 Wien
Telefon +43 1 970 21-0
Anion Turmventilator
Split
BC13WTU2302AK
Technische Daten
 Lieferumfang :
• Fernbedienung
• Bedienungsanleitung
Garantiezeit :
• 2 Jahre
HIGHLIGHT:
10.000 mAh Akku
Mit dem eingebauten Lithium
Akku bis zu 8 Stunden
jederzeit und überall
erfrischende und kühle Luft
genießen.
Adaptierbare Größe
Flexibel einsetzbar ob als
Stand- oder auch
Tischventilator ist das Gerät
einfach zu Transportieren
und sofort überall
einsetzbar.
Anion-Funktion:
Genießen Sie jederzeit eine
saubere Umgebungsluft
durch die automatische
Negativ – Ionen Reinigung-
Erreicht mit Negativ Ionen
bis 80 mio./cm3 Anionen-
Konzentration